



# SERWIS INFORMACYJNY

*Biuro Prasowe Wydział Informacji, Turystyki i Promocji*

*tel.12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl*

2011(2894)

wtorek, 14 lutego 2012 r.

---

## Z MAGISTRATU:

---

### **STAWIAMY NA TURYSTYKĘ RELIGIJNĄ**

**Mediolan, Loreto, Madryt, Santiago de Compostela, Lourdes, Fatima to miasta w których Kraków i Małopolska będą promować się jako centrum turystyki pielgrzymkowej. Będzie to możliwe dzięki projektowi „Promocja oferty turystyki religijnej Małopolski na arenie międzynarodowej” realizowanemu przez Województwo Małopolskie i Miasto Kraków w 2012 i 2013 roku.**

Głównym celem projektu jest zwiększenie zainteresowania potencjalnych turystów zagranicznych ofertą turystyki religijnej Małopolski i Krakowa. Twórcom projektu zależy m.in. na tym aby nasz region był postrzegany jako centrum turystyki religijnej i przyciągał jak największą liczbę gości zainteresowanych tego typu ofertą.

Projekt będzie realizowany w 2012 i 2013 r. na terenie Polski (teren województwa Małopolskiego) oraz w kilku krajach Europy: Włochy (Mediolan, San Giovanni Rotondo, Loreto), Hiszpania (Madryt, Santiago de Compostela), Francja (Lourdes), Portugalia (Fatima). Wartość projektu to 1 272 350 zł (75% tej kwoty - 954 262,50 zł - to dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z działania 8.1 „Promocja Małopolski na arenie międzynarodowej”). Wkład własny obu stron (25%) wynosi 318 087,50 zł.

W ramach projektu, we wrześniu i październiku 2012 r. Miasto Kraków zorganizuje akcje promocyjne Krakowa i Małopolski w najważniejszych centrach religijnych Europy, z wykorzystaniem Mobilnego Muzeum Jana Pawła II (w programie znajdzie się m.in. prezentacja wystawy o Janie Pawle II, dwudniowe postoje w ważnych miejscach kultu religijnego, prezentacje multimedialne oferty turystyki religijnej Krakowa i Małopolski).

W październiku 2012 r. (Hiszpania) i maju 2013 r. (Włochy) odbędą się spotkania branżowe typu „workshop”, adresowane do branży turystycznej oraz organizatorów wyjazdów religijnych i pielgrzymek. Natomiast w październiku 2013 r. w Krakowie zorganizowana zostanie międzynarodowa konferencja poświęcona turystyce religijnej - „Turystyka religijna jako element integracji kulturowej” - z udziałem środowisk akademickich i mediów, organizatorów turystyki, właścicieli i dysponentów obiektów sakralnych.

Do zadań Województwa Małopolskiego należeć będzie m.in. opracowanie kreacji kampanii promocyjnej Krakowa i Małopolski jako destynacji turystyki religijnej, przygotowanie koncepcji i realizacji filmu promocyjnego o Krakowie i Małopolsce jako miejscu turystyki religijnej, przygotowanie wydawnictw promocyjnych skierowanych do organizatorów i uczestników turystyki religijnej oraz przygotowanie strony internetowej promującej ofertę turystyki religijnej Krakowa i Małopolski. (KF, [katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl](mailto:katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl))

---

### **KRAKÓW W MEDIOLANIE**

**W dniach 16-19 lutego (czwartek-niedziela) Kraków będzie się promował podczas prestiżowych targów turystycznych BIT w Mediolanie, które każdego roku odwiedza ponad 150 tys. osób.**

Podczas tegorocznej edycji targów Polska będzie się prezentować przede wszystkim jako gospodarz EURO 2012, a Kraków m.in. jako miejsce pobytowe reprezentacji trzech krajów, w tym Włochów.

BTI to nie jedyne targi na których w lutym br. prezentują się Kraków i Małopolska. 6 lutego w Brukseli zakończyły się targi Salon des Vacances (odwiedziło je ponad 115 tys. osób), a 12 lutego Międzynarodowe Targi Turystyczne REISEN w Hamburgu (jedne z największych konsumenckich targów turystycznych na terenie północnych Niemiec). Na obu można było zapoznać się z ofertą turystyczną naszego regionu. (KF, [katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl](mailto:katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl))

---

### **KTO WYBUDUJE EKOSPALARNIĘ?**

**Cztery oferty liczą się w wyścigu, który zakończy się podpisaniem umowy na budowę krakowskiej Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów. Zwycięzcę rywalizacji poznamy późną wiosną tego roku.**

Przypomnijmy, że wnioski o udział w ogłoszonym przez Krakowski Holding Komunalny SA przetargu na budowę Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów złożyło pierwotnie 13 oferentów z kraju i z zagranicy. Po sprawdzeniu ofert KHK SA zaprosił do udziału w postępowaniu pięć podmiotów. Ostateczne cztery z nich zgłosiły propozycje.

Najtańsza okazała się oferta polsko-francuskiego konsorcjum firm w składzie: PBG SA z Poznania, PBG Energia Sp. z o.o. z Poznania, Constructions Industrielles et la Mediterranee SA – CNIM z Paryża i Control Process SA z Krakowa. To konsorcjum za budowę ekospalarni zaproponowało kwotę prawie 701 mln zł brutto. Pozostałe oferty są droższe – 730 mln zł, 743 mln zł i 796 mln zł. Grzegorz Ostrzołek, prezes KHK SA zaznacza jednak na łamach Dziennika Polskiego, że „przy ostatecznym wyborze wykonawcy będą brane pod uwagę zarówno cena, jaki i wskaźniki technologiczne, jakościowe, środowiskowe”.

Weryfikacja ofert potrwa około miesiąca. Spodziewana jest też kontrola Urzędu

Zamówień Publicznych. Zgodnie z założeniami, umowa z wykonawcą ma być podpisana w czerwcu tego roku, a sama realizacja inwestycji ma się rozpocząć w 2013 roku.

Przypomnijmy, że dla budowy w Krakowie ekospalarni przełomowa okazała się druga kadencja Prezydenta Jacka Majchrowskiego. W lutym 2009 roku, po przeprowadzeniu analizy wielokryterialnej, Prezydent Miasta ogłosił decyzję o lokalizacji ekospalarni.

Ważnym krokiem na drodze do realizacji ekospalarni w Mogile było uzyskanie decyzji środowiskowej dla zakładu. Została ona wydana latem ubiegłego roku. Równoległe złożono wnioski na unijne dofinansowanie. Umowę w tej sprawie podpisano w kwietniu 2011 roku.

Wcześniej, bo jesienią 2010 roku poznaliśmy koncepcję architektoniczno-urbanistyczną spalarni. Po trwającym dwa miesiące konkursie, jury z udziałem przedstawicieli Miasta, SARP, Dzielnicy XVIII, a także członków organizacji i stowarzyszeń nowohuckich, które uczestniczyły w konsultacjach społecznych w sprawie budowy zakładu, wybrało propozycję wrocławskiej pracowni Manufaktura nr 1.

Nowoczesna ekospalarnia będzie miała wydajność w wysokości 220 tys. ton śmieci rocznie. Zakład będzie ostatnim elementem krakowskiego systemu gospodarki odpadami, a trafią tam jedynie te śmieci, których nie da się powtórnie wykorzystać. Zgodnie z planami, krakowska ekospalarnia powinna rozpocząć działalność na przełomie 2014 i 2015 roku.

Budowa ważnego dla Krakowa przedsięwzięcia nie obciąża budżetu miasta. Cały „Program gospodarki odpadami komunalnymi w Krakowie”, którego głównym elementem jest budowa ekospalarni ma wartość 645 mln złotych netto. Wiosną 2011 roku podpisano umowę na unijne, bezzwrotne dofinansowanie tego projektu. Chodzi o kwotę 371 mln złotych, czyli około 60 proc. wartości całego przedsięwzięcia. Pozostała kwota będzie pochodzić z preferencyjnej pożyczki w wysokości 270 mln zł udzielonej przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz ze środków własnych KHK. ([jan.machowski@um.krakow.pl](mailto:jan.machowski@um.krakow.pl))

---

## **KRAKÓW NAJBARDZIEJ DBA O KULTURĘ**

**Według internautów, Kraków jest polskim miastem najbardziej dbającym o kulturę. To wynik sondy internetowej, zorganizowanej przez portal Onet.pl.**

Nasze miasto uzyskało 25 proc. głosów internautów Onetu. „Świadczyć to może o tym, że przez wielu Polaków gród pod Wawelem uznawany jest za miasto artystów, sztuki i kultury. Kraków oczywiście solidnie zapracował sobie na to miano - w ciągu roku organizowanych było wiele imprez kulturalnych: muzycznych, teatralnych itp.” czytamy w komentarzu do wyników sondy.

Drugi okazał się Wrocław, który zdobył 22 proc. głosów użytkowników Onetu. Pozostałe miasta wojewódzkie nie zdobyły więcej niż 10 proc. głosów internautów. ([jan.machowski@um.krakow.pl](mailto:jan.machowski@um.krakow.pl))

---

### **WALENTYNKA OD TOŚKA**

**Dla najmłodszych krakowian Ślimak Tosiek przygotował walentynkowy prezent. Kolorując książeczkę „Ekoprzygody Ślimaka Tośka” przedszkolaki i uczniowie najmłodszych klas podstawówek poznają zasady, jak żyć w zgodzie z naturą.**

Specjalnie przygotowane z okazji *Walentynek* kolorowanki można odbierać w punktach informacyjnych Ekocentrum, które znajdują się w następujących lokalizacjach:

- w przejściu podziemnym przy Placu Bohaterów Getta,
- w przejściu podziemnym do szybkiego tramwaju przy Politechnice,
- w budynku MOWiS - os. Centrum C 10, pok. 2.

Punkty czynne są od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-16.00

Dla dzieci przygotowano 3.000 kolorowanek. Jedno przedszkole, czy szkoła może otrzymać maksymalnie 50 sztuk książeczek.

Dodatkowe informacje dostępne są na stronie internetowej [ekocentrum.krakow.pl](http://ekocentrum.krakow.pl) w zakładce Edukacja Ekologiczna. ([jan.machowski@um.krakow.pl](mailto:jan.machowski@um.krakow.pl))

---

### **TRAMWAJE BARDZIEJ PRZYJAZNE DLA NIEWIDOMYCH**

**Na krakowskie ulice wyjechał tramwaj, w którym został zamontowany specjalny, emitujący dźwięk przycisk do otwierania drzwi. Takie rozwiązanie ułatwia wejście do tramwajów osobom niewidomym i słabo widzącym.**

Przycisk usytuowany jest przy drzwiach przeznaczonych do wsiadania dla osób niepełnosprawnych. Rozwiązanie docenili już podopieczni ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie. Jak sami przyznają dla nich jest to znakomite ułatwienie w podróżowaniu komunikacją miejską w Krakowie.

Specjalny przycisk został zamontowany na próbę w jednym tramwaju, który najczęściej kursuje na liniach nr 1, 14 i 22. „Po akceptacji rozwiązania przez środowiska osób niepełnosprawnych, planujemy montaż tego rodzaju przycisków we wszystkich pojazdach, przy drzwiach przeznaczonych do wsiadania dla osób niepełnosprawnych” – informuje Marek Gancarczyk, rzecznik prasowy MPK SA.

Nie jest to jedyne, przygotowane ostatnio udogodnienie dla pasażerów. Już wkrótce na drzwiach pojazdów, które posiadają niskopodłogowe wejścia zostaną naklejone piktogramy o dużej powierzchni przedstawiające wózek inwalidzki oraz wózek dziecięcy. Wszystko po to, aby osoby niepełnosprawne, a także podróżujące z dziećmi w wózkach mogły sprawnie zlokalizować wejście, którym najłatwiej mogą dostać się do tramwaju i autobusu. Ten sposób oznakowania będzie szczególnie pomocny w tych

pojazdach, gdzie istnieje tylko jedno wejście zlokalizowane w obrębie niskiej podłogi pojazdu, a więc np. w wagonach EU8N, kursujących np. na linii nr 11, 20.

Przypomnijmy, że w Krakowie wszystkie kursujące autobusy posiadają niską podłogę. Posiada ją także prawie połowa krakowskich pociągów tramwajowych. Większość tramwajów oraz spora część autobusów jest wyposażona w system głosowego zapowiadania przystanków. ([jan.machowski@um.krakow.pl](mailto:jan.machowski@um.krakow.pl))

---

#### **MELEKSY DO REJESTRACJI**

**To ważna informacja dla przedsiębiorców zainteresowanych uzyskaniem zgody na przejazd przez Rynek Główny pojazdami elektrycznymi w ramach obsługi ruchu turystycznego. Urząd Miasta Krakowa ogłosił zasady ubiegania się o stosowne zezwolenie. Szczegóły na stronie [www.krakow.pl](http://www.krakow.pl).**

Meleksy są nieodłącznym elementem turystycznego krajobrazu Krakowa. Szczególnie w obrębie Rynku Głównego stanowią wygodną formę zwiedzania najważniejszych zabytków miasta.

Aby jednak móc wjechać na Rynek Główny meleksem w ramach obsługi ruchu turystycznego, przedsiębiorcy muszą uzyskać stosowne zezwolenie. Zasady ubiegania się o zgodę reguluje procedura SA-26.

Przedsiębiorcy zainteresowani uzyskaniem zgody na przejazd przez Rynek Główny w okresie do 31 maja 2012 roku powinni złożyć stosowny wniosek w terminie do 24 lutego. Zezwolenia będą wydawane po jednym dla jednego przedsiębiorcy do wysokości limitu, wynoszącego 35 sztuk. Natomiast przedsiębiorcy zainteresowani uzyskaniem zgody na przejazd przez Rynek Główny meleksem w okresie od 1 czerwca do końca 2012 roku powinni złożyć wniosek w terminie do 2 kwietnia.

Treść procedury SA-26 regulującej kwestie wjazdu meleksów w celach turystycznych na Rynek Główny dostępna jest na stronie: [www.bip.krakow.pl](http://www.bip.krakow.pl) ([joanna.trzos@um.krakow.pl](mailto:joanna.trzos@um.krakow.pl))

---

#### **WYBRANO NAJLEPSZEGO TRENERA I PIŁKARZA MAŁOPOLSKI**

**Rozstrzygnięto 17. edycję plebiscytu na najlepszego piłkarza i trenera Małopolski. Organizatorami konkursu byli Gazeta Krakowska, Radio Kraków, Małopolski Związek Piłki Nożnej oraz Urząd Miasta Krakowa. Podczas uroczystej gali wyłoniony został również laureat konkursu „Jasna Strona Futbolu”, który otrzymał nagrodę Prezydenta Miasta Krakowa.**

Najlepszym piłkarzem roku 2011 został Cezary Wilk z Wisły Kraków. Z kolei na najlepszego trenera wytypowano Duszana Radolskiego z Termaliki Bruk-Bet Nieciecza.

Podczas uroczystej gali na zakończenie plebiscytu wręczono też nagrodę Prezydenta Krakowa „Jasna Strona Futbolu”. Laureatem tegorocznej edycji zostało Stowarzyszenie Kibiców Wisły Kraków za zorganizowanie pobytu i opieki dla 1300 dzieci na meczu Wisły z Widzewem Łódź.

Przypomnijmy, że nagroda Prezydenta Miasta Krakowa - „Jasna Strona Futbolu” trafia w ręce osób lub organizacji, które swoją działalnością w piłce nożnej wykraczają poza samą grę. Dotychczas nagrodę przyznawała kapituła plebiscytu, tym razem jednak organizatorzy postanowili zmienić zasady i o tym, do kogo trafi nagroda, zdecydowali w głosowaniu sami czytelnicy.

Poniżej wyniki 17. Plebiscytu:

**Piłkarz Roku:**

1. Cezary Wilk (Wisła),
2. Łukasz Kowalski (Termalica Bruk-Bet),
3. Patryk Małecki (Wisła),
4. Dariusz Pawlusiński (Termalica Bruk-Bet),
5. Maor Melikson (Wisła),
6. Dawid Biton (Wisła),
7. Dariusz Walęciak (Kolejarz),
8. Arkadiusz Radomski (Cracovia),
9. Radosław Sobolewski (Wisła),
10. Arkadiusz Aleksander (Sandecja).

**Trener Roku:**

1. Duszan Radolsky (Termalica Bruk-Bet),
2. Robert Maaskant (Wisła ),
3. Krzysztof Łętocha (Okocimski),
4. Kazimierz Moskał (Wisła),
5. Wiesław Bańkosz (Poprad Muszyna).

**Piłkarz II ligi:**

Paweł Smółka (Okocimski).

**Piłkarz III ligi:**

Robert Witek (Unia Tarnów).

**Piłkarz IV ligi:**

Sławomir Stec (Tuchovia).

**Odkrycie roku:**

Michał Czekaj (Wisła).

[jan.machowski@um.krakow.pl](mailto:jan.machowski@um.krakow.pl)

---

**PÓŁMARATON MARZANNY JUŻ 18 MARCA!**

**Każdego roku w Krakowie, w marcu, tradycyjnie już biegacze składają ofiarę z kukły Marzanny, którą topią w nurtach Rudawy. Nie inaczej będzie w tym roku podczas IX już edycji Półmaratonu Marzanny. Star już 18 marca.**

W tym roku organizatorzy zmienili formułę zawodów i zadbali o to, by trasa przebiegała przez najbardziej malownicze zakątki Krakowa. Nowa trasa prowadzić będzie

z Błoń Krakowskich ulicami Starego Miasta, obok Wzgórza Wawelskiego, kościoła ojców Paulinów na Skałce, klasztoru sióstr Norbertanek na Salwatorze. Metę przewidziano na Błoniach

Cała trasa będzie miała atest Polskiego Związku Lekkiej Atletyki. Zostały też przygotowane okolicznościowe, pamiątkowe medale, a najlepsi, najszybsi otrzymają wartościowe nagrody.

Organizatorami Półmaratonu Marzanny są Krakowski Klub Biegacza Dystans oraz Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie. Dodatkowe informacje, a także regulamin, znajdują się na stronach internetowych [www.dystans.krakow.pl](http://www.dystans.krakow.pl) i [www.maratonypolskie.pl](http://www.maratonypolskie.pl). ([jan.machowski@um.krakow.pl](mailto:jan.machowski@um.krakow.pl))

---

### **ZDROWY KRAKÓW – KONSULTACJE**

**Urząd Miasta Krakowa zaprasza organizacje, instytucje oraz podmioty prowadzące działalność w obszarze zdrowia publicznego do udziału w konsultacjach w sprawie Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków” na lata 2013 – 2015.**

Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK, w związku z rozpoczęciem prac nad kolejną edycją Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków”, zaprasza do składania propozycji programów zdrowotnych do realizacji w latach 2013 – 2015. Programy te powinny stanowić kontynuację i rozwinięcie celów operacyjnych zawartych w uchwałach Rady Miasta Krakowa dotyczących Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków” na lata 2004–2006, 2007–2009 oraz na lata 2010–2012 (Uchwała Nr 1144/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków 2010-2012”).  
[https://www.bip.krakow.pl/?dok\\_id=167&sub\\_dok\\_id=167&sub=uchwala&query=id%3D18032%26typ%3Du](https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=167&sub_dok_id=167&sub=uchwala&query=id%3D18032%26typ%3Du)

Miasto Kraków od kilkunastu lat podejmuje działania zmierzające do przygotowania najbardziej optymalnych programów profilaktyki i promocji zdrowia mając na uwadze potrzeby mieszkańców Krakowa. W latach 2000-2003 oferta programów z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia przygotowywana była w ramach opracowywanego corocznie Miejskiego Programu Profilaktyki i Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków”, a od 2004 r. w formie programu trzyletniego. Programy miejskie są przygotowywane jako oferta uzupełniająca względem programów profilaktycznych realizowanych przez Narodowy Fundusz Zdrowia.

Propozycje, wnioski i opinie, co do realizacji miejskich programów zdrowotnych rekomendowanych do realizacji na lata następne, powinny być opracowane zgodnie z przepisami znowelizowanej ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 r., Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.; tekst jednolity).



Na stronie [www.krakow.pl](http://www.krakow.pl) zamieszczamy schemat programu zdrowotnego, opracowanego przez Agencję Oceny Technologii Medycznych, który obowiązuje w opracowaniu propozycji Programu. Projekt należy przesyłać na adres e-mail: [bz.umk@um.krakow.pl](mailto:bz.umk@um.krakow.pl) w terminie **do 12 marca 2012 r.** W razie pytań i wątpliwości prosimy o kontakt z Jadwigą Starnawską – Kasprzyk - Kierownikiem Referatu Zdrowia w Biurze ds. Ochrony Zdrowia UMK pod nr tel. 12 616 94 97 lub 12 616 94 96.

Nadesłane propozycje zostaną przedstawione Zespołowi konsultacyjnemu ds. ochrony zdrowia, powołanego przez Prezydenta Miasta Krakowa, Komisji Zdrowia, Uzdrowiskowej i Profilaktyki Rady Miasta Krakowa, samorządom zawodów medycznych oraz instytucjom działającym w obszarze ochrony zdrowia na terenie Krakowa w celu uzyskania stosownych rekomendacji, pozwalających na złożenie projektu programu zdrowotnego do oceny Agencji Oceny Technologii Medycznych. ([joanna.dubiel@um.krakow.pl](mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl))

---

### **ZBLIŻA SIĘ TYDZIEŃ POMOCY OFIAROM PRZESTĘPSTW**

**W tym roku już po raz 12 w Polsce będziemy obchodzić Tydzień Pomocy Ofiarom Przystępstw. W trakcie akcji, której patronuje Ministerstwo Sprawiedliwości, od 20 lutego do 25 lutego, w Ośrodkach Pomocy dla Osób Pokrzywdzonych Przystępstwem, działających w ramach Sieci Pomocy Ofiarom Przystępstw, odbędą się bezpłatne dyżury specjalistów: prawników, adwokatów, radców prawnych, psychologów, kuratorów, funkcjonariuszy Policji i pracowników socjalnych.**

Idea tygodnia związana jest z Międzynarodowym Dniem Ofiar Przystępstw przypadającym na 22 lutego i ma na celu zwrócenie uwagi na potrzeby i prawa osób pokrzywdzonych przystępstwem.

W Krakowie, w siedzibie Ośrodka Pomocy dla Osób Pokrzywdzonych Przystępstwem przy ul. Bolesława Komorowskiego 12, w dniach 20-25 lutego, codziennie w godzinach 10.00-18.00 oraz w sobotę w godzinach 10.00-13.00, dyżury pełnić będą specjaliści: przedstawiciele wymiaru sprawiedliwości, specjaliści Ośrodka oraz podmiotów współpracujących w ramach Sieci, udzielając bezpłatnych informacji prawnych oraz pomocy psychologicznej osobom pokrzywdzonym. Ponadto będą mogły one uzyskać pomoc oraz niezbędne informacje także drogą telefoniczną pod numerem: 12/ 421 22 88, oraz drogą mailową: [pokrzywdzeni.krakow@op.pl](mailto:pokrzywdzeni.krakow@op.pl)

Więcej informacji na stronie: [www.krafos.pl](http://www.krafos.pl) ([joanna.dubiel@um.krakow.pl](mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl))

---

### **MOPS WYRÓŻNIONY**

**Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie został wyróżniony za projekt systemowy pt. „Pora na aktywność” skierowany do osób znajdujących się w wyjątkowo trudnej sytuacji na rynku pracy. Nagrody i wyróżnienia dla laureatów II edycji konkursu „Kopalnia PO(KL)Mysłów” zostały wręczone w**



**Centrum Sztuki Mościce w Tarnowie podczas gali zorganizowanej przez Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego pod nazwą „Fundusze z kulturą”.**

Celem konkursu było promowanie projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanych na terenie województwa małopolskiego oraz rezultatów wdrażania Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Więcej informacji o wyróżnionym projekcie można przeczytać: <http://www.mops.krakow.pl/aktualnosc/2012/01/wyroznienie-dla-mops-za-pr...> (joanna.dubiel@um.krakow.pl)

---

Filip Szatanik  
Zastępca Dyrektora ds. Informacji